
 

 
 

Liepājas Izglītības pārvalde 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr.:+371 63424534, info@liepaja.edu.lv, www.liepaja.edu.lv 

 

PEDAGOGU METODISKĀS ATBALSTA 
GRUPAS  

SĀKUMIZGLĪTĪBAS POSMS 

DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G. 
LIEPĀJĀ 

 

Galvenie uzdevumi mācību gadam: 

1. Veicināt pedagogu profesionālo pilnveidi, aktualizēt metodes, mācīšanas stratēģijas, atbilstoši kompetencēs balstītam mācību 

saturam. 

2. Attīstīt un pilnveidot pedagogu savstarpējo sadarbību un dalīšanos pieredzē, sekmējot profesionālo pilnveidi  un pēctecību 

dažādās izglītības pakāpēs. 

3. Sniegt kvalitatīvu metodisko atbalstu pārejā uz Vienotu skolu. 

 

Norises 
datums 

 
Pasākums, aktivitāte 

 

Mērķauditorija 

 

Vieta, laiks 

 

Plānotais rezultāts 
Atbildīgais 

Septembris      

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu) 

1.–3.klašu 

pedagogi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Oktobris      

09.10.2024. Atgriezeniskās saites darba 

lapas izveide – Liepājas 

1. klašu pedagogi, 

metodiķi 

Liepājas Jāņa 

Čakstes 

Izstrādāta atgriezeniskās 

saites darba lapas 

S. Sokolovska 

 

mailto:info@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.edu.lv/


vispārējās izglītības iestādes 

“X” izvērtējums par bērna 

mācību satura apguvi uzsākot 

mācības 1. klasē. 

vidusskola, 5. kab. 

Kr. Valdemāra iela 

35/37 

15:00 

30.10.2024. Informatīvs seminārs par 
platformā “Soma” pieejamajiem 
resursiem sākumskolas 
skolotājiem latviešu valodā, 
dabaszinībās, matemātikā.  
 

1.–3.klašu 

pedagogi 

ZOOM platforma 

 

15:00-15:50 

Pedagogi orientējas platformā 

pieejamajos resursos savā 

mācību priekšmetā un zina, 

kā tos izmantot mācību 

procesā. 

S. Sokolovska 

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Novembris      

04.11.-08.11. 
2025. 

Pirmskolas pedagogu 

pieredzes apmaiņa 

sākumskolas izglītības 

iestādēs. 

Pirmsskolas 

pedagogi, 

sākumskolas 

1.klašu pedagogi 

Sākumskolas 

izglītības iestādes 

Pieredzes apmaiņa.   

Pirmskolas un sākumskolas 

pedagogu profesionālā 

izaugsme. Sadarbības 

stiprināšana. 

S. Sokolovska, 

L. Jāce 

13.11.2024. Sākumskolas vizuālās mākslas 

pedagogu pieredzes apmaiņas 

seminārs. 

1.–3.klašu 

pedagogi 

Liepājas Jāņa 

Čakstes 

vidusskola, 5.kab., 

Kr. Valdemāra iela 

35/37 

15:00 

Zināšanas un prasmes 

veiksmīgai vizuālās 

mākslas darbībai. 

Pieredzes apmaiņa. 

S. Sokolovska,  

G. Skabarniece 

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

 

 

Decembris      

Datums tiks 
precizēts 

Atgriezeniskā saite par iegūto 

pieredzi sākumskolas izglītības 

Sākumskolas 

1.klašu pedagogi, 

Liepājas Jāņa 

Čakstes 

Profesionāla komunikācija, 

sadarbības stiprināšana. 

S. Sokolovska, 

L. Jāce 



iestādēs. pirmsskolas 

pedagogi, metodiķi 

vidusskola, 5. kab., 

Kr. Valdemāra iela 

35/37 

Laiks tiks precizēts. 

Iegūtās pieredzes analīze. 

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Janvāris      

20.01.-24.01. 
2025. 

Vizuālās mākslas olimpiāde. 

Skolas kārta. 

1.–3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 

motivācijas veicināšana. 

Z. Tapiņa 

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

27.01.-07.02. 
2025. 

Rosinātavas 1.–3.klašu 

pedagogi 

ZOOM platforma Izglītošanās iespēja. D. Okmane,  

S. Sokolovska 

Februāris       

27.01.-07.02. 
2025. 

Rosinātavas 1.–3.klašu 

pedagogi 

ZOOM platforma Izglītošanās iespēja. D. Okmane,  

S. Sokolovska 

10.-14.02. 
2025. 

Matemātikas olimpiāde. 

Skolas kārta. 

1.–3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 

motivācijas veicināšana. 

Z. Tapiņa  

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  

18.02.2025. Vizuālās mākslas olimpiāde. 

Valstspilsētas kārta. 

1.–3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 

motivācijas veicināšana. 

Z. Tapiņa 

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Marts      

10.03.-14.03. 
2025. 

Sākumizglītības pedagogu 

pieredzes apmaiņa pirmsskolas 

izglītības iestādēs. 

Sākumskolas 

1.klašu pedagogi, 

pirmsskolas, 

Pirmskolas 

izglītības 

iestādes 

Pieredzes apmaiņa.   

Pirmskolas un sākumskolas 

pedagogu profesionālā 

S. Sokolovska, 

L. Jāce 



pedagogi, metodiķi izaugsme. Sadarbības 

stiprināšana. 

17.-21.03. 
2025. 

Latviešu valodas olimpiāde. 

Skolas kārta. 

3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 
motivācijas veicināšana. 

Z. Tapiņa  

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  

06.03.2025. Matemātikas olimpiāde. 

Valstspilsētas kārta. 

1.–3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 

motivācijas veicināšana. 

Z. Tapiņa  

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  

Datums tiks 
precizēts 

Disleksija – traucējums, kas 

liedz iespēju mācīties lasīt. 

Mīts vai patiesība. 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Liepājas Jāņa 

Čakstes 

vidusskola, 5. kab., 

Kr. Valdemāra iela 

35/37 

Laiks tiks precizēts. 

Zināšanas un prasmes 

veiksmīgai lasītprasmes 

apguvei. 

S. Sokolovska, 

B. Dzintare 

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Datums tiks 
precizēts 

Atgriezeniskā saite par iegūto 

pieredzi pirmskolas izglītības 

iestādēs. 

Sākumskolas 

1.klašu pedagogi, 

pirmsskolas 

pedagogi, metodiķi 

Liepājas Jāņa 

Čakstes 

vidusskola, 5.kab., 

Kr. Valdemāra iela 

35/37 

Laiks tiks precizēts. 

Profesionāla komunikācija, 

sadarbības stiprināšana. 

Iegūtās pieredzes analīze. 

S. Sokolovska, 

L. Jāce 

Aprīlis      

09.04.2025. Latviešu valodas olimpiāde. 

Valstspilsētas kārta. 

3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 

motivācijas veicināšana. 

Z. Tapiņa  

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  

04.2025. 

Datums tiks 
precizēts 

Diagnosticējošais 

darbs 3. klasēm. 

3.klašu skolēni Skolās Talantīgo skolēnu 

motivācijas veicināšana. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa  

Skolu direktoru vietn. 

izglītības jomā  



 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Maijs      

 Konsultācijas pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Pēc vienošanās Zinošs, profesionāls 

pedagogs. 

S. Sokolovska, 

Z. Tapiņa 

Jūnijs      

Datums tiks 
precizēts 

Kā mācīt un mācīties 

matemātiku ar izpratni? 

1.–3.klašu 

pedagogi, metodiķi 

Liepājas Jāņa 

Čakstes 

vidusskola, 5.kab., 

Kr. Valdemāra iela 

35/37 

Laiks tiks precizēts. 

3. klases matemātikas 

mācīšanas metodika. 

S. Sokolovska 

 
 
 
 
Metodiķe: Sarmīte Sokolovska 

E-pasts: sarmite.sokolovska@liepaja.edu.lv 

 

 
 
 
 
 
 

 

Saskaņots: 

                                  Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja Inga Ekuze  

mailto:sarmite.sokolovska@liepaja.edu.lv


 
 
 
 
 
 

 


